1

                                                        ПРИКАЗ

от 26 августа 2024 г. № 157

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА»

на очную форму обучения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  образования  и

науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015 г.  №1147  «Об  утверждении  Порядка

приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  образования  –  программам

бакалавриата,  программам  специалитета, программам  магистратуры»; в соответствии с

Уставом Частного образовательного учреждения высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ

НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю:

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом

самостоятельно, на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года для получения

высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц:

По направлению 40.03.01 Юриспруденция

Общее

количество

баллов

  ВИ

1.  Татаркина Мария Владимировна 242

2.  Медведева Ольга Алексеевна 264

3.  Бирюков Ярослав Сергеевич 270

4.  Никитюк Сергей Александрович 260

5.  Пахомов Илья Дмитриевич 238

6.  Акимова Софья Владиславовна 265

7.  Амрахлы Матанат Ариз Кызы 256

8.  Кирин Александр Артемович  261

9.  Горбань Илья Андреевич  275

10.  Калиберда Владислав Евгеньевич 259

11.  Магомедов Арби Тимурович 256

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: ректор
Дата подписания: 30.10.2024 21:17:10
Уникальный программный ключ:
5bc4499c8c52d1513eb28ea155cce32285775eeb

2

По направлению 38.03.01 Экономика Общее

количество

баллов

  ВИ

1.  Помазанов Кирилл Андреевич 272

2.  Ахметова Дарина Асановна 265

По направлению 37.03.01 Психология

Общее

количество

баллов ВИ

1.  Петросян Руслан Гарриевич 264

2.  Магомедова Камилла Казмировна 268

3.  Магомедова Юлия Романовна 274

4.  Чепурная Снежана Сергеевна 268

По направлению 38.03.01 Менеджмент

Общее

количество

баллов ВИ

1.  Лепилин Матвей Олегович 267

По направлению 48.03.01 Теология

Общее

количество

баллов

  ВИ

1.  Мнацаканов Владимир Сергеевич 264

2.  Рожкова Анастасия Александровна 270

3.  Курилов Андрей Сергеевич 260

4.  Якименко Артем Константинович 238

5.  Зиненко Ярослав Александрович 264

6.  Лапшин Виталий Владимирович 238

7.  Кендюхов Станислав Сергеевич 264

8.  Дудкин Игорь Андреевич 256

9.  Житков Михаил Денисович 261

10.  Абдул-Межидов Абдул-Керим Магомедович 275

11.  Виноградова Валерия Владимировна  259

3

по направлению 43.03.02 «Журналистика»

  Общее

количество

баллов ЕГЭ

1.  Бандеровский Алексей Григорьевич 214

Ректор ИДНК                                                     Т.С. Ледович